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Rok szkolny 2022/2023 
Szanowni Państwo, 
poniżej oferta warsztatów edukacyjnych LEGO® skierowana do dzieci Państwa Placówce. Dodatkowo kilka 
słów na temat naszego Centrum i zajęć. 

Bricks4Kidz® [Klocki dla Dzieci] to największa na świecie (+30 krajów) i autorska sieć Centrów Kreatywności 
stworzona w USA. To pomysł i metoda prowadzenia zajęć, podczas których tworząc wyjątkową atmosferę 
uczymy, budujemy i bawimy… za pomocą uwielbianych przez dzieci klocków LEGO®. Dzieci uczą się  
i rozwijają najefektywniej poprzez zajęcia, które angażują ich ciekawość i kreatywność, dlatego prowadzimy 
je w formie ekscytujących projektów tematycznych (np. siły natury, zadziwiające zwierzęta, przygoda  
w kosmosie) budując wiedzę poprzez prezentację tematyki, dyskusję a dodatkowo uczymy organizacji  
i porządku: rozłożenie modelu i uporządkowanie klocków. 

Działamy na rynku lokalnym ponad 5 lat realizując warsztaty dla dzieci w szkołach i przedszkolach a także 
wspierając inicjatywy pomocy dla potrzebujących (warsztaty w ośrodkach leczniczych, placówkach 
specjalnych, etc.).  

Warsztaty LEGO: „Buduję i Wiem” [dzieci 4-5 lat] 
Dla dzieci zajęcia to zabawa, dla rodziców ważne jest to, że w tle jest także nauka. Na 
zajęciach przekazujemy interesującą wiedzę na temat budowanych modeli, a dzieci w 
praktyce samodzielnie odkrywają świat budując modele z klocków LEGO Classic® w 
oparciu o nasze autorskie instrukcje, tym samym zdobywają wiedzę z elementów  
S-T-E-M Science-Technology-Engineering-Math (czyli: nauki przyrodnicze, 
technologia, inżynieria i mechanika oraz matematyka) z otaczającego ich świata.  

 

Warsztaty LEGO: „Robotyka dla Juniora” [dzieci 5-6 lat] 
Nic lepiej nie motywuje dzieci niż budowa modeli, które można samodzielnie wprawić 
w ruch, co pozwala na pełną “władzę” nad stworzonym obiektem. Budując modele  
z wykorzystaniem dedykowanych zestawów klocków LEGO Technics®, zdobywają 
praktyczną wiedzę z elementów S-T-E-M Science-Technology-Engineering-Math  
i poznają elementarne zasady mechaniki wykorzystywane w zbudowanych 
własnoręcznie ruchomych modelach . 

Dlaczego warto nawiązać z nami współpracę? To proste, dlatego że: 
 oferujemy szerokie spektrum zajęć dostosowanie dla dzieci w wieku 4-12 lat, 
 możemy realizować zajęcia zarówno w ciągu dnia jak i popołudniami, 
 zaufano nam: ZSP Wysoka, Wrocław SP nr 64, 34, 23; Wrocław Przedszkole nr 108, nr 111, nr 4, nr 59, nr 

95, Przedszkole Sióstr Św. Elżbiety (na życzenie możliwe referencje), 
 możemy realizować jednorazowe warsztaty tematyczne (np. Mikołajki, Dzień Dziecka) dla dzieci  

z Placówki. 
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Ogólny scenariusz warsztatów (45 min.) 
Wprowadzenie do tematu zajęć (np. Lew, Karuzela) 2 min. 
Prezentacja: wiedza z zakresu tematu zajęć (np. Lew, Karuzela) 8 min. 
Budowanie modelu (np. Lew, Karuzela) przez dzieci (parami) 20 min. 
Zabawa zbudowanym modelem (np. Lew, Karuzela) 10 min. 
Wspólne porządkowanie i składanie zestawu klocków LEGO  5 min. 

 
OPCJA WSPÓŁPRACY: Koszt warsztatów ponoszą rodzice 
CENA 1 ZAJĘĆ (45 min.) Warsztaty LEGO 27zł/dziecko/zajęcia 

MIEJSCE ZAJĘĆ Państwa Placówka 

CZĘSTOTLIWOŚĆ ZAJĘĆ 
Tygodniowa: 

„Buduję i Wiem” [dzieci 4-5 lat] Piątki 13:30-14:15 

 „Robotyka dla Juniora” [dzieci 5-6 lat] Piątki 11:50-12:35 

 „Robotyka dla Juniora” [dzieci 5-6 lat] Piątki 12:40-13:25 

KOSZT MIESIĘCZNY Ilość zajęć w miesiącu x Cena zajęć 

GRUPA Min. 10 dzieci 

ZAPISY 
Online poprzez stronę 

www.bricks4kidz.com.pl/wroclaw/rezerwacje/  
 

 
W razie jakichkolwiek pytań jestem do Pani dyspozycji. Zapraszam do współpracy i mam szczerą nadzieję,  
że dzieci z Pani placówki dołączą do nas by świetnie się bawić-ucząc i uczyć-bawiąc klockami LEGO.  
 

Zapraszam do współpracy 😊 
Monika Nawrocka-Pawlak 
+48 733 288 492 
 


